
令和４年２月４日 

新１年生保護者 様 

                      南砺市立福野中学校   

                      校長 齊 藤 哲 也 

 

入学式のご案内 

 

 

 向春の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

このたびは、お子さまのご入学おめでとうございます。職員、在校生すべてが心

待ちにしております。 

つきましては、令和４年度南砺市立福野中学校入学式を下記のように挙行いたし

ますので、ご来臨賜りたくご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時    令和４年４月７日（木） １４時より 

受付  １２時４５分から１３時１５分 

 

２ 式 場    本校 第２体育館 

 

３ その他 

・ 風邪症状の方は、無理をせず、出席を見合わせてください。 

その場合、上記受付時間に、中学校にご連絡をお願いいたします。 

【電話 ０７６３－２２－２２２２】 

・ 受付後、保護者の方は式場へお入りください。 

お入りいただいた順に前から詰めて、ご着席ください。 

・ 換気のために、少々窓を開けます。また、当日の天候によっては、会場 

が冷えることがあります。ひざ掛けなどをご持参ください。 

・ 日程等の詳細は、別紙にてご確認をお願いいたします。 

 


